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Kohde  
 

Puistikko 1660 sijaitsee Munkkiniemen (30) kaupunginosassa, osa-alueella Vanha 
Munkkiniemi. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 11901 VP/s merkin-
nällä asemakaavahistoriallisesti ja puutarhataiteellisesti arvokas puisto. Suunnitte-
lualue on esitetty piirustuksessa VIO6613/1. 

 
 Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.  
 
 
Lähtökohdat 
 

Pieni kolmiomainen puisto rajautuu lännessä Tammitien ja Saunalahdentien ris-
teykseen ja idässä pientalotontteihin. Puisto muodostaa yhdessä Härkähaka nimi-
sen puiston ja Gert Skytten puiston kanssa kaupunkikuvallisesti merkittävän viher-
aluekokonaisuuden, joka sijaitsee Munkkiniemen kartanon entisillä mailla. Härkä-
haka puistosta ja Puistikko 1660:sta on laadittu ympäristöhistoriallinen selvitys ja 
kehittämisperiaatteet vuonna 2025.  
 
Puiston tilahahmo ja käytäväsommitelma ovat peräisin Helsingin kaupunginpuutar-
huri Bengt Schalinin ajalta. Puiston läpi kulkee kivituhkakäytävä, jonka varrella on 
kaksi penkkiä pensastaskuissa. Historiallisen selvityksen mukaan penkkien edustal-
la on toden näköisesti ollut vuonna1955 istutetut perennaistutukset, jotka eivät ole 
säilyneet. Saunalahdentien varren koivurivi rajaa puistikkoa lännestä, ja Tammitein 
kookkaat tammet rajaavat puistoa pohjoisesta. Puiston pinta-ala on n. 663 m2. 

 
 
Suunnitelman sisältö 
 

Puiston 1950-luvulta peräisin oleva eleetön sommitelma säilytetään. Puiston var-
joisuutta vähennetään poistamalla tiheäksi kasvanutta puustoa ja vaihtamalla penk-
kien taustalla kasvavat kookkaat pensaat matalakasvuisempaan lajiin. Penkkien 
eteen istutetaan perennoja. 
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Puiston läpi kulkeva kivituhkakäytävä ennallistetaan. Puistikon keskellä olevaa 
puustoa harvennetaan varjoisuuden vähentämiseksi. Saunalahdentien varren koi-
vurivi säilytetään. Penkkien taustalla kasvavat kookkaat ja varjostavat isotuomipih-
lajat korvataan matalammalla lajilla. Penkkien edustalle istutetaan perennoja, vali-
ten lajit paikan varjoisuuden, puiden juuriston ja mahdollisuuksien mukaan alkupe-
räisten lajien perusteella. Eteläosassa pystypökkelönä oleva salava siirretään laho-
puuksi Härkähaan puiston reuna-alueelle. Penkit vaihdetaan mahdollisuuksien mu-
kaan 1950- luvun tyylin mukaisiin penkkeihin. Penkkien alle asennetaan liuskekivi-
pinta. 

 
Luontoarvot 
 

Suunnittelualueella ja sen välittömässä läheisyydessä ei ole havaittu liito-oravia tai 
muita direktiivilajeja.  
 

Valaistus 
 

Puistoon ei tule valaistusta. 
 

 
Tasaus ja kuivatus 

 
Puistikon 1660 tasaus noudattaa pääosin nykyistä tasausta. Maan pintaa muotoil-
laan puistoalueen pohjoisosassa siten, että pintavedet ohjautuvat nykyiselle hule-
vesikaivolle entistä paremmin. 
 

Esteettömyys 
 

Puiston suunnitelmaratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-
son. 
 

Kunnossapitoluokka 
 
Kunnossapitoluokka puistossa on R3. 

 


